LES / SERMONS / DE FEU / LE R.P. TERRASSON / PRETRE DE L'ORATOIRE / SUR / DIFERENS SUJETS, / TOME IV. / A PARIS, / Chez FRANCOIS BABUTY, rue Saint / Jaques, à Saint Chrysostome. / M. DCC. XXVI. / Avec Aprobaton et rivilege du Roi.

1726

283

, manque

Theologia dogmatica et moralis, tomus primus.

THEOLOGIA / DOGMATICA / ET / MORALIS, / AD USUM SEMINARII / Catalaunensis. / TOMUS PRIMUS, / Continens Tractatus de Deo Uno et Trino, Angelis, / atque mundi visibilis opificio. / EDITIO SECUNDA. / PARISIIS, / Apud SPIRITUM BILLIOT, via Ci/tharoea, vulgò de la Harpe, ad insigne / Civitatis Parisiensis. / M. DCCXII. / Cum Approbatione, et Privilegio Regis.

1712

284

, manque

Theologia dogmatica et moralis, tomus quartus.

THEOLOGIA / DOGMATICA / ET / MORALIS, / AD USUM SEMINARII / Catalaunensis. / TOMUS QUARTUS, / Continens Tractatus de Justitia et Jure; / et de Virtute Religionis. / Secunda Editio, auctior et emendatior. / PARISIIS, / Apud SPIRITUM BILLIOT, in domo / Dionysii Thierry, via Citharoea, ad insigne / Civitatis parisiensis. / M. DCCXI. / Cum Approbatione, et Privilegio Regis.

1711

285

, manque

Theologia dogmatica et moralis, tomus quintus.

THEOLOGIA / DOGMATICA / ET / MORALIS, / AD USUM SEMINARII / Catalaunensis. / TOMUS QUINTUS, / Continens Tractatus de Sacramentis in genere, de / Baptismo; de Confirmatione; et de Eucharistia. / Editio Secunda, emendatior. / PARISIIS, / Apud SPIRITUM BILLIOT, in domo / Dionysii Thierry, via Citharoea, ad insigne / Civitatis parisiensis / M. DCCXI. / Cum Approbation, et Privilegis Regis.

1711

286

, manque

Theologia dogmatica et moralis, tomus septimus.

THEOLOGIA / DOGMATICA / ET / MORALIS, / AD USUM SEMINARII / Catalaunensis. / TOMUS SEPTIMUS, / Continens Tractatus de Ordine, de Censuris, de Irregularitate, et de Matrimonio. / EDITIO SECUNDA / PARISIIS, / Apud SPIRITUM BILLIOT, via Citharoea, vulgò de la Harpe, ad insigne / Civitatis parisiensis. / M. DCCXIII / Cum Approbatione, et Privilegio Regis.

1713

287

, manque

Théologie morale ou résolution des cas de conscience, tome premier.

THEOLOGIE / MORALE / OU / RESOLUTION / DES CAS DE CONSCIENCE, / selon les Saints peres. / Composée par l'ordre de Monseigneur l'Eveque et Prince / de Grenoble, maintenant Cardinal de la sainte Eglise / Romaine. / TOME PREMIER. / CONTENANT LES PRINCIPES / généraux de la Morale, et les Traitez des Contrats / en général et en particulier. / NOUVELLE EDITION / Revue et augmentée par l'Auteur, à présent Eveque de Vaison. / A PARIS, / Chez ANDRE' PRALARD, rue Saint Jacques, / à l'Occasion. / M. DCCX. / AVEC APPROBATION ET PRIVILEGE DU ROY.